
DP.261.4.2024  Lublin, dn..26.06.2024 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Informuję,  iż  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  remont  pomieszczeń
w  Przedszkolu  nr  56  w  Lublinie prowadzonym  na  podstawie  Zarządzenia  nr  6/2021  Dyrektora 
Przedszkola nr 56 w Lublinie z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zasad 
postępowania  przy  udzielaniu  zamówień,  których wartość  jest  niższa  od kwoty  130 000 złotych 
wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:

I.   wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
ALFA LIDER Sp. z o.o.
Plac Bankowy 2 
00-095 Warszawa
Odział Lublin

Oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu  oraz  jest  najkorzystniejsza  pod  względem  kryteriów 
oceny ofert przyjętych dla przedmiotowego postępowania.

II.    Informacja  o  Wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  ze   
streszczeniem oceny:

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 
cena oferowana brutto

Razem

1.
Forant Sp. z o.o.
Ul. Związkowa 26
20-148 Lublin

xxx xxx

2.

ALFA LIDER Sp. z o.o.
Plac Bankowy 2 
00-095 Warszawa
Odział Lublin

100,00 100,00

3.

Bartłomiej Jaszczuk Firma Remontowa 
FREEMONT 
Gęś 142, 
21-205 Jabłoń

99,97 99,97

4.
WIND Anna Woźniak 
Nasutów 195 c 
21-025 Niemce

93,86 93,86

5.

IBUDOWA.NET
Paweł Padyjasek
Płouszowice Kolonia 10a 
21-002 Jastków

38,29 38.29


		2024-06-26T16:02:27+0200
	Iwona Wrońska; Przedszkole nr 56 w Lublinie




